
ZARZĄDZENIE NR 159/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy udostępnienia części nieruchomości będącej w trwałym 
zarządzie przez jednostkę organizacyjną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez jednostkę organizacyjną Gminy Mielnik- Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Mielniku umowy udostępnienia części nieruchomości na rzecz Orange Polska S.A. z siedzibą 
w Warszawie, Al. Jerozolimskie 160.  

2. Umowa udostępnienia części nieruchomości zostaje zawarta na czas nieoznaczony w celu zabudowy 
i późniejszej eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej na nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 6114/13, obręb Mielnik. Łączna powierzchnia zajęcia nieruchomości wyniesie 8 m2. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Zastępca Wójta 
 
 

Marcin J. Czerwiński 

Id: 225E8F90-DE81-498A-AD43-D3886E3E00B0. Podpisany Strona 1


		2020-10-07T11:56:41+0000
	Polska
	Marcin Jerzy Czerwiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




